FI'QVldllmUS,non doleant se ravari, nec per hoc dicti praeati exigendi-amplius, quam ipsi subditi pati possint, indul
tam Sibi existiment potestatem. Praemissis quoque ad
llClendOstatuimus, quod, si dicti praelati vel aliquis eorun
dem ex apostolica indulgentia, vel consuetudine, seu de iure
petant Sibi ab ecclesiis, monasteriis et locis aliis, eorumque
capitulis, collegiis vel conventibus, rectoribus seu personis
modei'ativum seu caritativum subsidium exhiberi, non pos
Sin-ta Singulis ecclesiis, monasteriis sive locis pro subsidio
hniusmodi ultra petere vel recipere etiam a volentibus, nisi
quantum adscenderent singulae procurationes in pactum per
nos superius moderatum, quas iidem praelati possent reci
pere, quando ex privilegio per alium visitarent. Porro Turo
nenses praedictos tales fore intelligimus, quod Xil. i sorum
valeant unum Horenum auri boni, puri et legalis pon eris, ac
cunii Florentini. Per constitutionem autem huiusmodi no
lumus, quod praedicti praelati vel alii, quibus visitationis
officium et procurationum rece tio ex privilegio sedis apo
stolicae vel alias de consuetu ine vel de iure competere
di noscuntur, ius visitandi seu procurationes recipiendi sibi
va eant vindicare. Nec per constitutionem eandem aliis cori
stitutionibus super praemissis per praedecessores nostros
dudum editis, quoad alia contenta in eis, aliquatenus dero
getur. Insuper abbates Cisterciensis ordinis sua monasteria
visitantes sub praefata constitutione nostra nolumus com
prehendi, quum super his per aliam constitutionem nostram
duxerimus specialiter providendum. Nulli ergo omnino

x. Csp. uu. 8) ;emissiouein: Ed. Rom.aper. mend. 4) prsei
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inum liceat hanc a inam nostrarum constitutionis, in
?eoriiionis,inhibitionis, ladiectionis, et praecepti ac voluntatis
infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem
hoc attentare praesumpserit:- indignationem omnipotentis
Dei ac beatorum Petri et Pauli A ostolorum eius se noverit
incursurum. Datum Avinion. X . Kal. Ianuar. Pont. vero
nostri Ao. ll. [i336.]

TITULUS XI.
DE CELEBRATIONE MISSARUM.

CAP. UN.
Narratis perturbationibus plurlmis.quse eeelesiae prsesertim per haereticos
inferuntur, ordinet Rom-nus Pontifex, quod, dum missae celebrantur. in
quibus devotius oretur, certae reees hie expresse ad Deum eEuudsntur.
Et, ut Christiani ad id sint promptiores, viginti dies indulgentiarum eunetis
hoc facientibus elsrgitur. Adverte, quod sub hoc tit. apte potuisset locari
exusvsgaus Docts, quae est supra de vita et benest. clar., ut ibi tracta